

Pakistan Navy
PAKISTAN NAVY MEDICAL STORES DEPOT (PNMSD)
at PNS SHIFA KARACHI

TENDER NOTICE

BULK PURCHASE OF MEDICAL STORES
PNMSD TENDER NO 2024/25-03 (RE-TENDER)

1. Sealed Tenders are invited for bulk purchase/ supply of under-mentioned items for period of one year from **1st October 2024** to **30th June 2025** (FY 2024-25) from GST/ Income Tax registered and government authorized firms (Manufacturers, Suppliers, Importers and Distributors etc):
 - a. Drugs/ Infusions.
 - b. Surgical Dressings & Disposables.
 - c. Laboratory items.
 - d. Dental items and others.
2. Detail of Terms and Conditions/ Specifications, procedure to apply and required items list contained in Tender Document. Tender Documents can be obtained from PNMSD during working hours (8 AM to 2 PM) against submission of tender fee of Rs 2,000/-.
3. Bids/ Quotations should reach to the office of undersigned on or before **23 August 2024** at 09:30 AM which will be opened on the same day at 10:00 AM in presence of bidders or their authorized representatives.
4. Bid Security be submitted @ 2.5% of total quoted value of stores in shape of Bank Draft/ Pay Order (valid for 6 months) along with financial proposal envelope. No conditional bid will be entertained. The bids validity shall be 120 days from date of financial bids opening. The Commandant PNS SHIFA (President Local Purchase Committee) reserves the right to accept or reject any or all of the bids prior to acceptance of bids or proposal.
5. Tender Document obtaining, receiving and opening address is given below:

Pakistan Navy Medical Stores Depot
at PNS SHIFA
Korangi Road
KARACHI
6. In case of any further query please contact 021-48506513.

QASIM RAZA SARFRAZ
Commander Pakistan Navy
O/C PNMSD
PNS SHIFA

پاکستان نیوی
پی این میڈیکل اسٹورز ڈپو
پی این ایس شفاء، کراچی
ٹینڈرنوٹس

میڈیکل اسٹور کی تھوک مقدار میں خریداری

1. جی ایس ٹی انکم ٹیکس رجسٹرڈ اور حکومتی مجاز فرموں (مینیوفیکچررز، سپلائر اپورٹرا اور ڈسٹری بیوٹر وغیرہ) سے ایک سال کی مدت ازاں یکم اکتوبر 2024 تا تیس جون 2025 (مالی سال 2024-2025) کے لیے ذیل میں درج کردہ آئٹمز کی تھوک مقدار میں خریداری افزا ہی کے لیے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔

الف. ادویات اور انفیوژنز

ب. سرجیکل ڈریسنگ ڈسپوزیبلز

ج. لیبارٹری آئٹمز

د. ڈینٹل آئٹمز اور دیگر

2. شرائط و ضوابط کی تفصیل و تصریحات درخواست دینے کا طریقہ اور مطلوبہ آئٹمز کی فہرست ٹینڈر دستاویز PNMSD دفتری اوقات کار کے دوران (یعنی 0800 تا 1400 بجے) مبلغ -/2000 روپے ٹینڈر فیس کی ادائیگی پر حاصل کی جاسکتی ہے۔

3. بڈرز کو ٹینڈرز زیر دستخطی کے آفس میں 23 اگست 2024 صبح 0930 بجے یا اس سے قبل پہنچ جانی

چاہیں۔ جنہیں اسی دن 1000 بجے بڈرز یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔

4. مالی تجویز کے لفافے کے ہمراہ درج کردہ کل مالیت کے 2.5% کے حساب سے بڈسکیورٹی بصورت بینک

ڈرانٹ یا پے آرڈر (6 ماہ کے لیے موقوف) جمع کروائی جائے۔ مشروط پیشکشوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔ پیشکش کھلنے کی تاریخ

سے لے کر 120 دنوں تک موقوف ہونی چاہئے۔ کمانڈنٹ پی این ایس شفاء (پریذیڈینٹ ایل پی کمیٹی) کسی پیشکش یا تجویز کی

منظوری سے قبل کسی یا تمام پیشکشوں کو منظور یا مسترد کرنے کے مجاز ہیں۔

5. ٹینڈر دستاویز کے حصول اور کھلنے کا ایڈریس ذیل میں درج کر دیا گیا ہے۔ مزید استفسار کی صورت میں ازراہ کرم

021-48506513 پر رابطہ فرمائیں۔

آفیسر انچارج

پاکستان نیوی میڈیکل اسٹورز ڈپو، پی این ایس شفاء۔ کوٹلی روڈ کراچی

فون نمبر: 021-48506513